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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

PLANANY
Ič:00235636
za rok2018

Přezkoumání hospodďení městyse Plařnny za
doručením oznátmení o zahž4eni přezkoumáni
orgánem.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
.4.3.2019
. 19. 12.2018

na zák|adě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodďení územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse:

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řizenim přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci městyse:

rok 2018 bylo zahájeno dne 24. 7. 2018
hospodďení zaslaného přezkoumávajícím

1.1.2018 -31.12.2018

Plaňany
Tyršova72
28I04 Plaňany

Bc. Jaroslav Petrák
Bc. Jana Jechová

Mgr. Martin Charvát _ starosta
Ing.Ilona Zajíčková - hlavní účetní



Pověření kpřezkoumaní podle $ 5 odst. I zákona č. 420l2OO4 Sb., $ 4 a $ 6 zákona
č.25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí odboru interního auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štcprínka Dvořiáková Týcová
dne 15.8.2018 pod čj. 106450/2018/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. č. 42Ol2O04 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodďení územního celku, tvořící součást závěreěného účtu podle
zékona č. 250 12000 Sb., ve znéní pozděj ších předpisů, a to :

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněŽních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace' tykajíci se tvorby apoužití peněžních fondů,
- nríklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněŽní operace' týkajíci se sdružených prostředků vynakládaných na zéů<ladě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smloulry sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace' týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodďení a nakládrání s prostředky poskytnuQými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskýnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtovaní a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu' k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládaní a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímŽ hospodďí územni celek,
- zadávéní a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných organem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazki a nakládaní s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- úěetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodďení bylo provedeno vyběrovým způsobem s ohledem na qýznamnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzovríní jednotlivých
právních úkonů se vychazí ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zákona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení $ 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 4. 3. 2019 bylo shmutí kontrolních zjištění, předaní přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumríní, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý vyhled rozpočtur na roky 2016 - 2018, zveřejněn dne23.2.2017
Návrh rozpočtu. zveřejněn od 6.1I.2017 do 28.1l.20I7
Schválený rozpočet
' zastupitelstvem městyse dne 28.1 I.2017 jako schodkový, schodek bude kryt finančními

prostředky z minulých let, zveřejněn dne 29.I.2017
S tan oven í záv azný ch ukazate lů zÍízený m o rga n iza c ím. dopisem ze dne2.I.2017 (Základní škola, Mateřská škola)
Rozpočtová opatření. schvalovánazastupitelstvemměstyse

- č. 1 dne 30.1.2018 zveřejněno dne 7.2.2018
- č. 5 dne24.4.2018 zveřejněno dne 25.4.2018
- č.9 dne 31.7.2018 zveřejněno dne l.8.2018
- č. 1 1 dne 1 1.9.2018 zveřejněno dne 17.9.2018. schvaloviána starostou městyse
- č.2 dne 3l.I.20|8 zveřejněno dne 19.2.2018
- č. 3 dne28.2.2018 zveřejněnodne I2.3.2018
- č.4 dne 31.3.2018 zveřejněno dne 5.4.2018
- č. 6 dne 30.4.2018 zveřejněno dne 1 1.5.2018
- č.7 dne 7.6.2018 zveřejněno dne 7.6.2018
- č. 8 dne 30.6.2018 zveřejněno dne 13.7.2018
- č. 10 dne 3l.8.2018 zveřejněno dne 6.9.2018
- č.12 dne 30.9.2018 zveřejněno dne 8.l0.2018
- č. 13 dne 31.l0.2018 zveřejněno dne 15.l1.2018
- č.14 dne 30.l1.2018 zveřejněno dne 11.12.20l8
- č. l5 dne3l.12.2018 zveřejněno dne 2I.1.20l9

Závěrečný účet
' za rok 2017 schválený zastupitelstvem městyse dne 24.4.2018 s vyjádřením

''bez výhrad'', zveřejněn dne 25.4.2018. návrh závěrečného účtu zveřejněn od23.3.2018 do 25.4.2018
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. zaobdobí 9l20l8 datum zpracovéni 15.10.2018. zaobdobí 12l20l8 datum zpracovéni22.I.2019
Yýl<azzisku aztráty. zaobdobí 9l20l8 datum zpracovéni 15.10.2018. zaobdobí l2l20l8 datum zpracováni6.2.2019
Rozvaha
. zaobdobí k9l20l8 datum zpracování 15.10.2018. zaobdobí I2l20I8 datum zpracování6.2.2019

Příloha rozvahy
. zaobdobí 9l20I8 datum zptacováni 15.l0.20l8. zaobdobí I2l20I8 datum zptacování6.2.2019

Úttovy rozvrh. platný pro rok 20l8
Hlavní kniha. zaobdobí 9l20I8 datum zptacovini 15.10.2018. zaobdobí I2l20I8 datum zpracováni6.2.2019



Kniha došlých faktur
' vedena v PC v programu Gordic (kontrolované období I0l2Ol8,I2l2Ol8)

Kniha odeslaných faktur
' vedena v PC v programu Gordic (kontrolované období IO|20I8, t2l2OI8)

Faktura
' faktury došlé č. 120550' 120632, 120635 - 120646,120650 - 120653, 120656 - 120658,

120660, 120666, t20670 - 120676, 120679 - 120694, 120686 - 120689, 12069r -
120694,120698,120700,120702-120704,120705,120707 -120710,r207rr,120712,
120821 - 120881

r fakturyvydané č. 110066, II0079,110087, 110096, 110098, IIO|02,110114
Bankovní vypis
' k účtu č.312615l/0100, Komerční banka, a.s., (ZBÚ), č. 184 ze dne 1.l0.2018 ažč.2O5

ze dne 31.l0.2018,ě.228 ze dne 3.l2.20I8 ažč).244 ze dne 3l.I2.20I8r k účtu č. 51-565078026710100, Komerční banka, a.s., (HČ), č,. l43 ze dne 1.10.2018
ažč.160 ze dne 31.10.2018,č.I75 ze dne3.l2.20l8 ažč. |87 ze dne3I.12.2018

' k účtu č,.2006-tlI2l5Il07IO, Česká národní banka, č. 10 ze dne 2.t0.2018 (zůstatek
Kč 0'-)

' k účtu č.94-|lI2t5IlO7I0, Česká niírodní banka, č.25 ze dne 9.l0.2018 až ě.35 ze dne
3r.r2.2018
k účtu č. 115-60986027710100; Komerční banka, a.s., č. Il za období 9.10.2018 -
8.1 l.2018 až č. 12za období 9.l 1.2018 - 7.12.2018
k účtu č,.43-63523020710100, Komerční banka, a.s., (sociální fond), č. 12 za měsíc
prosinec

Účetní dokladl k účtu ě. 312615110l 00 - č. 1 001 84 až č,. 100205, č,. 100228 až č. I0O244
' k účtu č. 51-5650780267l0I00 - č. 140143 ažč,.140160, č.140175 aŽě. I4OI87. k účtu č.2006-1112151107I0 - č. 810010. k účtu ě.94-III215I107I0 - č. 800025 aŽ č. 800035. k účtu č. 115-609860277l0I00 - č. 15001I ažč,.1500012. k účtu č.43-63523020710100 - č. 400012

předpisy faktur došlých č. 120550, 120632, 120635 - 120637, 120639, 12064|
120646, 120650 - 120653,120656 - 120659, 120660, 120666, 120670 - 120676, 120678
- 120684,120686 -120699, t206gl - t20694, t206gg,120700, 120702 - t2o7o4,
t20707 -120710,120821 - 120881
k pokladně (rozpočtová pokladna) - č. 301409,30l4l8, 301423, 301429, 30|432,
301436,301442,301444,301447,301453,301454,301459,301462,301464,301469 -
30167 0, 301 47 4, 30147 7, 301724 - 30 1 906
k pokladně (hospodářská činnost) - č,.330622 ď ě. 33068 6, č.330746 aŽ ě.330803

Pokladní kniha (deník). za období 09l20l8,I2l20l8 (rozpočtová pokladna)a zaobdobí 10/2018, |2l20l8 (hospodrářská činnost)
kontrola stavu pokladní hotovosti (hospodářská pokladna) ke dni l9.I2.20I8 ve 12
hodin 18 minut činí Kč 6I.476,00 (doklad č.784 ze dne l8.12.2018)
kontrola stavu pokladní hotovosti (rozpočtová pokladna) ke dne I9.t2.20I8 ve 12 hodin
25 minut činí Kč 27.518,00 (doklad č. 301785 ze dne 18.12.2018) - souhlasí se stavy
vykéuanými v pokladních knihách

Pokladní doklad
' k rozpočtové pokladně - č. 1409 ze dne 3.9.2018 ů ě. I48I ze dne 27.9.2018, č,. 1724

ze dne 3.12.2018 až ě. 1806 ze dne 31 .l2.20l8



' k pokladně hospodářské činnosti - č. 622 ze dne 2.l0.2OI8 aŽ č,. 686 ze dne 3 1 . 1 0.201 8,
ě.746 ze dne 7.I2.20l8 až č:. 803 ze dne 28.12.2018

Evidence pohledávek
l vedena v programu Gordic - k úětu 31l (nájemné),315 (poplatek ze psů, poplatek

za domovní odpad)
Evidence majetku. vedena v modulu majetku programu Ema Gordic k 31.12.2018
Inventurní soupis maj etku a záv azktt
' složka inventarizace majetku obce za rok 2018, zejména: Plrín inventur za rok 2018

ze dne 9.11.2018, proškolení členů inventarizační komise provedeno dne l0.12.2018,
Inventarizační zptáva za rok 2018 ze dne 3l.|.20I9, inventurní soupisy majetku
k 3l.l2.20I8, likvidační protokoly

Odměňování členů zastupitelstva
' výplatní lístky za období 0]-I0l20I8 (uvolněný starosta, uvolněná místostarostka)

Smlouvy o dílo
' Smlouva o dílo č. 8-XxxV2018 ze dne 5.2.2018 uzavŤená se zhotovitelem

ADEMASTAV s.r.o.' Cerhenice, na realizaci projektu ''obnova hřbitovní zdi
v Plaňanech - Poboří '' v ceně díla Kč 578' l l3,00 bez DPH (tj. Kě 699.517 ,00 vč. DPH).
Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne 30.1.2018. Smlouva
zveřejněna na profilu zadavatele dne 6.2.2018.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Kupní smlouva nemovitost č. 9 - XXXII/2018 ze dne 6.4.2018, na nákup pozemku
p.č. 586112 o ýměře 57 m2 v k.ú. Plaňany - schváleno zastupitelstvem městyse dne
13.3.2018

' Kupní smlouva nemovitost ě. 7 - XXXll2}l8 ze dne I2.3.20I8, na prodej pozemku
p.č. |65166 o výměře 549 m2 (odděleno z pozemku p.ě. 165142 ) v k.ú. Plaňany -
schváleno zastupitelstvem městyse dne 3 0. 1 .20 1 8

' Smlouva o směně nemovitosti č. I7 - Y\XXvl2018 ze dne 19.9.2018, směna pozemků
v k.ú. Plaňany - schváleno zastupitelstvem městyse dne 31 .7 .2018

Darovací smlouvya ze dne l3.2.20l8 (městys obdarovaný) uzavřená s Diakonie' Čcp - Středisko
humanitámí arczvojové spolupráce, Praha 2 - Vinohrady, předmět daru "potizeni aktivit
a opatření za úěelem posílení připravenosti městyse Plaňany na mimořádné události''
v částce max.34.250 EUR. Přijetí daru schváleno zastupitelstvem městyse 28.II.2017

Smlouvy nájemní
' Smlouva o nájmu pozemku č. 10 - XXXVV2018 ze dne 26.9.2018, pronájem pozemku

p.č. st. 40ll o výměře 50 m2 v k.ú. Plaňany- schváleno zastupitelstvem městyse dne
1 1.9.2018

Zveřejněné záméry o nakládání s majetkem
' prodat ěást pozemku p.č. 165142 o výměře 649 m2 v k.ú. Plaňany - zveřejněn

od 4.12.2018 do 20.12.2018

' směnit části pozemků p.č. 4I4l8 za p.č. 74512 v k.ú. Plaňany - zveřejněn oď 25.4.2018
do 11.5.2018

' pronajmout část pozemku p.č. st. 4011 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Plaňany - zveřejněn
od 22.8.2018 do 17.9.2018

Smlouvy o věcných břemenech
' Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. N-12-6020080/1, Plaňany' kNN

ze dne 5.6'2018 (městys povinný) uzavřená s Čnz Distribuce, a.s., Děčín k pozemku
p.č. 55712, 7l9l9 v k.ú. Plaňany, jednoriázová nríhrada ve qýši Kě 6.900,00. Zřizeni
věcného břemene schváleno zastupitelstvem městyse dne 29.5.2018.



' Smlouva o zřizeni věcného břemene sluŽebnosti č. N-12-60205l8NBl3, Plaňany' kNN
pro parc č,.276111 ze dne 2.8.2018, městys povinný) uzavŤená s ČBz Distribuce, a.s.,
Děčín, jednorrízová néů:rrada ve výši Kč 1.500,00. Ztizení věcného břemene schváleno
zastupitelstvem obce dne 3 1.8.201 8.

Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím (nepřezkoumáno, použito
podpůrně)

' Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne l2.ll.20l8' identifikační číslo
l l7D02o0007l3, dotace ve výši Kč 2.839.359,05 narcalizaci projektu '' Ziíkladní škola
Plaňany - výuka v zahradě a u PC'', MMR jako poskytovatel

' Dodatek č. 86l/8112018ll ke Smlouvě o poskytnutí ťrnančních prostředků z rozpočtu
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 ze dne 17.9.20l8 (městys příjemce),
poskýovatel Státní fond dopravní infrastruktury, předmět - ''Výstavba a rekonstrukce
chodníků podél ulic PraŽská a Tyršova v Plaňanech II. etapa'', kterou se mění
v návaznosti na dodatek č. 3 a 4 smlouvy o dílo výše poskýnuté dotace
na Kč 4.429.000,-, výše podílu na celkových uznatelných ntíkladech na stavební části
akce nejméně Kč 781.898,95.

Smlouvy a další materiály k poskytnutym účelovým dotacím (nepřezkoumáno, použito
podpůrně)
' Veřejnoprávní smlouva č. II.2 - XXXV/2018 o poskytnutí dotace dle zékona

č. 25012000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů ze dne 3.8.2018 (městys poskýovatel) uzavřená se Sborem dobrovolných
hasiěů Plaňany v častce Kč 80.000,00 na "nákup sportovní přenosné stříkačky PS l2''.
Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne 3l.7.2018 na základě žádosti
ze dne 11.6.2018. Smlouva zveřejněna dne 3.8.2018.

' Veřejnoprávní smlouva č. 11.5 - XXXV/2018 o poskytnutí dotace dle zákona
č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů' ve znění pozdějších
předpisů ze dne 24.8.2018 (městys poskytovatel) uzavřená s Tělocvičnou Jednotou
Sokol Plaňany v částce Kč 35.000,00 na ''provoz oddílu'' v období od 1.8.2018
do 31.10.2018. Uzaťení smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne 3I.7.2018
na základě Žádosti ze dne 20.7 .2018.

Dohody o provedení práce
' ze dne22.5.2018 uzavřená s pí D.Š., zajištění a sepsání podkladů pro zapsžnído kroniky

obce Blinka pro květen}}I7 - květen 2018 - v rozsahu 25 hodin
' ze ďne t6.4.2018 uzavřená s p J.T'' úklid hřbitova a dětského hřiště v Poboří, sečení

trávy - v rozsahu 20 hodin
' Ze dne 15.l.2018 uzavřená s J.B., sepsání knihy o legionářích k vyročí 100 let vzniku

České republiky - v rozsahu 120 hodin
Dokumentace k veřejným zakázkám
' Složka veřejné zakazky malého rozsahu na ''obnova hřbitovni zdi v Plaňanech -

Poboří'', zejménavýzvak podríní nabídky na veřejnou zakénkumalého rozsahu, seznam
oslovených uchazečů, krycí list nabídky k veřejné zakázce, čestné prohlášení, Žadávací
dokumentace na veřejnou zakánku, Seznam podaných nabídek, ustanovení komise
ve výběrovém Íizení, zpráva z qýběrového řízení veřejné zakazky malého rozsahu
(otevíraní obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti
ve qiběrovémřizení, rozhodnutí komise o vyběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky),
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zakázka byla zadžna v souladu s pravidly
stanovenými vnitřním předpisem městyse ''Směmice městyse Plaňany o zadáváni
veřej hých zakázek malého rozsahu'' .



Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení (nepřezkoumáno, použito podpůrně)
' ze dne 30.l ., 13.3.,24.4. (schválení účetní závěrky Základni školy Plaňany za rok20l7,

účetní závěrky Mateřské školy Plaňany za rok 2017, účetní závěrky městyse Plaňany
a závěreěného účtu), 29.5.' 3I.7 ., 1 1.9., 30.10. (ustavující zasedání), 13.1 I. a 4.I2.2OI8,
ze dne 28.I I .20 17 (výhled, rozpočet) - nepřezkoum áv áno, použito podpůmě

Výsledky kontrol zíízený ch organizací
' Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Zékladní škole Plaňany dne

13.6.2018, 18.1 I .2018

' Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Plaňany dne
13.6.2018,18.11.2018

V kontrolovaném období městys Plaňany, dle prohlášení starosty městyse, neuzavřel smlouw
o výpůjčce, výprose' o nabytí, převodu nebo o zřízení práva stavby kpozemku ve svém
vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku, nehospodařil s majetkem státu,
neručil sqim majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v $ 38 odst. 3 zěkona o obcích' nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ruěitelského závazku, o přistoupeníkzávazkua smlouvu
o sdružení, smlouvu o společnosti a poskýování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdruŽení, jehož je městys společníkem, nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace,
nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizaěni
složku, nezaložíl ani nezrušil právnickou osobu' neuskutečnil majetkové vklady
do právnických osob.



B' zjištění z přezkoumání
Při přezkoumaní hospodaření městyse Plaňany:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatkťt zjištěných:
a) při dflčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumiíní hospodaření městyse Plaňany za rok 2018 podle $ 2 a $ 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
($10 odst. 3 písm. a) zékonaě.42012004 sb.)

Upozornění na rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č,.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 4 795 898,00 Kč.
Celkovy objem dloúodobýchzávazků činí 0,00 Kč.

4r4t oÁ

2,14 oÁ

1,5l oÁ

Výrok dle $ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
' Dluh územního celku nepřekročil60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoč.tové roky.

Plaňany 4.3.2019

Podpisy kontrolorů:

Bc. Jaroslav Petrák
kontrolor pověřený Íízením přezkoumání

Bc. Jana Jechová



Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:
- je návrhemzprávy o ýsledku přezkoumiíní hospodďení, přičemŽ koneěným zněním zprávy
se stává okamŽikem marného uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. l písm. d) zékona
č. 42012004 Sb., k podríní písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému Ťizenim
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je moŽno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předaní návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumiíní na adresu: Krajský uřad Středočeského kraje, odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská l l, l50 2l Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodďení obsahuje i qýsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotowje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutrírnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zak|ádá do příslušného spisu územního celku
vedeného odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumríní hospodďení městyse Plaňany o počtu 10 stran
byl seznámen a stejnopis č. 2 pŤevzal, p. Mgr. Martin Charvát, starosta městyse.

Mgr. Martin Charvát
starosta městyse Plaňany

dne 4. 3.2019

Rozdělovník:

Steinopis Počet wtisků Předáno Převzal

1 1x KraiskÝ uřad Středočeského kraie Bc. Jaroslav Petrrák

2 1x městys Plaňany Mer' Martin Charvát

Upozornění:
' Nedodržení povinností dle $ 5 odst.3 zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

Upozorňujeme, že s návrhem rozpočtu na rozpočtový rok je územní celek povinen
zveřejnit i informace o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok předchéaející roku,
na ktery je předkládán návrh rozpočtu, a o očekávaném, nebo skutečném plnění
rozpočtu za předchézej ící rok.
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